
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №8  

с углубленным изучением английского языка» 

(Средняя школа №8) 

 
ПРИКАЗ 

 

25.08.2021           № 214 

      г. Мончегорск 

 

 

Об утверждении протокола комиссии и  

зачислении учащихся 

в 10-й класс на 2021-2022 учебный год 

 

В соответствии с Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8 с 

углубленным изучением английского языка», утвержденными Приказом директора 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 8 с углубленным изучением английского языка» от 

10.02.2021 №50, в целях формирования 10-го класса профильного (гуманитарного) обучения  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протокол индивидуального отбора (рейтинг учащихся) в 10-й класс 

профильного (гуманитарного) обучения муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8 с 

углубленным изучением английского языка» (Приложение №1). 

2. Зачислить с 01.09.2021 в 10 «А» класс профильного (гуманитарного) обучения 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 8 с углубленным изучением английского языка» 

следующих учащихся, зарегистрированных в журнале регистрации заявлений 

родителей (законных представителей) о приеме учащихся в 10-й класс в 2021 году 

(Приложение №2). 

3. Носенко О.Б, специалисту по кадрам, Кайгородцевой Т.С., заместителю директора по 

учебно-воспитательной работе: 

3.1. Довести информацию об итогах индивидуального отбора (рейтинг учащихся) и 

зачислении в 10-й класс профильного (гуманитарного) обучения на 2021-2022 

учебный год до сведения учащихся, родителей (законных представителей) через 

официальный сайт образовательной организации в сети «Интернет» и 

информационные стенды не позднее 3 дней после зачисления.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                        М.Н. Филиппова  
  

С приказом от 25.08.2021 № 214 ознакомлены:  

 

«___»__________2021 _______________________/____________________/ 

«___»__________2021 _______________________/____________________/ 

«___»__________2021 _______________________/____________________/ 

 

 

 

 



Приложение №1 

к Приказу от 25.08.2021 №214 

 

Рейтинг учащихся 10-го класса профильного (гуманитарного) обучения  

по итогам индивидуального отбора на 2021/2022 учебный год 

 

Регистрационный  

номер 

 

Английский язык 

(аттестат) 

 

Русский 

язык 

(аттестат) 

Английский 

язык (экзамен) 

Русский 

язык 

(экзамен) 

 

Наличие 

грамот по 

профилю 

Средний 

бал 

аттестата 

ИТОГОВЫЙ 

БАЛЛ 

19 5 5 10 10 4 4,82 34 

23 5 5 10 10 1 4,59 31 

21 5 5 10 10 0 5 30 

32 5 5 10 10 0 5 30 

12 5 5 10 10 0 4,82 30 

30 5 5 10 10 0 4,82 30 

4 5 5 10 10 0 4,71 30 

13 5 5 10 10 0 4,59 30 

7 5 5 10 10 0 4,35 30 

28 5 5 10 10 0 4,24 30 

16 5 5 0 10 2 4,59 22 

11 5 5 0 10 1 4,88 21 

24 5 5 0 10 1 4,71 21 

1 5 5 0 10 0 4,94 20 

27 5 5 0 10 0 4,71 20 

6 5 5 0 10 0 4,59 20 

5 5 5 0 10 0 4,35 20 

26 5 5 10 0 0 4,29 20 

2 5 5 0 10 0 4,29 20 

3 5 5 0 10 0 4,29 20 

9 5 5 0 10 0 4,12 20 

15 5 5 0 10 0 4 20 



22 5 5 0 10 0 3,94 20 

20 5 5 0 10 0 3,65 20 

31 0 5 0 10 0 4,06 15 

8 5 0 0 0 0 4,29 5 

17 5 0 0 0 0 4,06 5 

10 5 0 0 0 0 4,06 5 

25 5 0 0 0 0 4 5 

18 0 0 0 0 0 3,82 0 

29 0 0 0 0 0 3,71 0 

14 0 0 0 0 0 3,35 0 

 

 



Приложение №2 

к Приказу от 25.08.2021 №214 

 

Состав учащихся 10-го «А» класса профильного (гуманитарного) обучения  

на 2021/2022 учебный год 

 

№ 

п/п 

№ регистрационного заявления Дата 

подачи 

заявления 

1.  19 18.06.2021 

2.  23 19.06.2021 

3.  21 18.06.2021 

4.  32 31.07.2021 

5.  12 14.06.2021 

6.  30 01.07.2021 

7.  4 11.06.2021 

8.  13 15.06.2021 

9.  7 11.06.2021 

10.  28 24.06.2021 

11.  16 16.06.2021 

12.  11 14.06.2021 

13.  24 19.06.2021 

14.  1 11.06.2021 

15.  27 22.06.2021 

16.  6 11.06.2021 

17.  5 11.06.2021 

18.  26 21.06.2021 

19.  2 11.06.2021 

20.  3 11.06.2021 

21.  9 11.06.2021 

22.  15 15.06.2021 

23.  20 18.06.2021 

24.  31 26.07.2021 

25.  8 11.06.2021 

26.  17 18.06.2021 

27.  10 11.06.2021 

28.  18 18.06.2021 

 


